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Asia Energia-ja ilmastoasiantuntijan valinta 
 
Hakijat/asianosaiset  
 
Selostus asiasta  Vakituisen energia-ja ilmastoasiantuntijan tehtävä kuntaympäristön 
   palvelukeskukseen on ollut haettavana Kuntarekryssä (www.kuntarekry.fi), 
   Vihdin kunnan kotisivuilla ja työvoimatoimiston mol.fi-sivuilla sekä 
   ilmoitustaululla 3.1.2025-9.2.2025 klo 21.00 välisen ajan. 
 
   Energia- ja ilmastoasiantuntijan vakituinen tehtävä sijoittuu rakentamis-ja 

ympäristötulosalueelle ympäristönsuojelu- ja valvontayksikköön. Toimi on 
vakituinen. 

 
   Energia- ja ilmastoasiantuntijan tehtäviin kuuluu energia- ja ilmastotyön 

edistäminen kunnassa. Tehtäviin kuuluvat energiansäästö ja rahoitusasiat, 
ilmastoasioihin liittyvät, kuntatasoiset asiantuntijatehtävät, kuten hillintä- 
ja sopeutustoimien suunnittelu, koordinointi, viestintä, 
sidosryhmätyöskentely, seuranta ja raportointi. Myös energiatehokkuuden 
kehittäminen on tärkeä osa työnkuvaa. 

 
   Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva alan korkeakoulututkinto 

sekä vähintään vuoden kokemus energia-ja ilmastoasioista. Eduksi 
katsotaan myös työkokemus kunta-alalta. Lisäksi arvostetaan valmiutta 
itsenäiseen työskentelyyn, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä 
aktiivista työotetta  

 
   Tehtävän täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
   Määräaikaan mennessä tehtävää haki 90 hakijaa, Haastatteluun, joka 

pidettiin 17.2.2025-27.3.2025, kutsuttiin 5 hakijaa. Haastattelijoina 
toimivat tekninen johtaja Ville Könönen, ympäristöpäällikkö Sari Brusila ja 
ympäristötarkastaja Milla Kupiainen. 

 
   Ympäristöpäällikkö Sari Brusila esittää hakemusten ja haastattelujen 

perusteella, että energia-ja ilmastoasiantuntijaksi valitaan DI-insinööri 
Janne Kilpiö ja varalle DI-insinööri/tekniikan lisenssiaatti Tiina Seppälä. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 29 § ja 40 § päätösvalta henkilöstövalinnoissa. 
 
Päätös Päätän valita energia-ja ilmastoasiantuntijan tehtävään DI-insinööri Janne 

Kilpiön ja varalle DI-insinööri/tekniikan lisensiaatti Tiina Seppälän. 
 
Allekirjoitus  
 
 Ville Könönen 
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 Tekninen johtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Sari Brusila, etunimi.sukunimi@vihti.fi ja puhelinnumero 050-5114202 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Elinvoimalautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla   4.4 .2025 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
4.4.2025 sähköposti hakijat 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Sari Brusila 
 ympäristöpäällikkö 
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